
Představení
české stavební 

firmy

HINTON



Hinton je česká stavební společnost, na jejímž vzniku 
a rozvoji se podílejí osobnosti českého stavebního trhu. 

Díky znalostem a zkušenostem svých zaměstnanců 
a partnerů podpořené jasnou strategií, je společnost Hinton 

schopna nabídnout svým klientům vysoce efektivní 
a chytrá řešení v oblasti pozemního stavitelství.

Založili jsme i nové divize, Divizi speciálního zakládání staveb,  
Divizi  hliníkové fasády a Divizi monolity. 

Zakládáme si na kvalitě a osobním přístupu k našim klientům 
a naším mottem je: Stavět nás baví! 

PŘEDSTAVENÍ



OBRAT SPOLEČNOSTI

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

164

533
606

914

1145 1200 1202

1348
1411

1645

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Obrat mil. CZK 164 533 606 914 1145 1200 1202 1348 1411 1645

Obrat mil. CZK



ORGANIZAČNÍ SCHÉMA

V současnosti má společnost Hinton  136 zaměstnanců.



Petr Šimon

předseda představenstva

V letech 2000 až 2007 pracoval jako projektový manažer ve skupině 
Skanska a řídil řadu významných projektů, např. výstavbu velké arény 
Sazka. 

Poslední tři roky působil ve Skanska jako ředitel Závodu Čechy Divize 
pozemního stavitelství.

MANAGEMENT



Iva Beránková

finanční ředitelka a člen představenstva

V letech 1999-2005 pracovala ve skupině Skanska jako podnikový i 
projektový controller, a vedoucí oddělení bankovních záruk a 
zajišťování kurzových rizik. V dalších letech působila jako specialista v 
oblasti financí, controllingu a daní. V letech 2018-2021 byla finančním 
manažerem u distributora zdravotnických prostředků pro střední 
Evropu

MANAGEMENT



Richard Bakos

ředitel Divize 02 Praha 
ředitel Divize hliníkové fasády
člen představenstva

Má dvacetiletou praxi ve 
stavebnictví na pozicích mistra, projektanta, 
stavbyvedoucího, hlavního stavbyvedoucího a 
projektového manažera. 

Řídil významné projekty na pozici projektového 
manažera jako například:
administrativní budova E-GATE (CZK 650 mil.)
administrativní budova Siemens, Západní město 
(CZK 2,2 mld.)

Od roku 1995 pracoval ve skupině Skanska, 
naposledy jako výrobní náměstek Závodu Čechy.

NÁŠ TÝM

Ondřej Bielak

ředitel Divize 01 Praha
ředitel Divize zakládání staveb
ředitel Divize monolity
člen představenstva

Od roku 1996 pracoval ve společnosti 
Skanska na pozicích mistra, hlavního 
stavbyvedoucího a projektového manažera. 

Mimo řady jiných staveb realizoval takové 
stavby jako:
Hala Sazka (CZK 1,3 mld.)
AB Luxembourg Plaza (CZK 1,0 mld.)
Vysočanská brána (CZK 550 mil.)
Rekonstrukce KCP Praha (CZK 1,2 mld.)
administrativní budova ČSOB (CZK 1,9 mld.)

Je členem ČKAIT.



Pavel Míka
ředitel
Divize 03 jižní Čechy. 

Ve stavebnictví pracuje od roku 1985 a to na 
pozicích projektanta, mistra, stavbyvedoucího a 
vedoucího přípravy staveb. 

V letech 1995 až 2004 pracoval ve společnosti 
Strabag jako ředitel závodu a prokurista. 

V letech 2004 až 2011 pracoval ve společnosti 
Skanska jako ředitel závodu Jihozápadní Čechy.

Jiří Podolský
technický ředitel

Ve stavebnictví pracuje od roku 1994, od roku 
1997 působil ve skupině Skanska. 

Postupně pracoval jako mistr, stavbyvedoucí a 
vedoucí výrobní přípravy, posledních pět let byl 
technickým a poté obchodním náměstkem 
závodu Čechy v rámci Divize Pozemní stavitelství. 

Podílel se na projektech:
Hala Sazka (CZK 1,3 mld.)
AB Luxembourg Plaza (CZK 1,0 mld.)
Rekonstrukce KCP Praha (CZK 1,2 mld.)
Sportovně relaxační centrum Blue Orange ( CZK 
80 mil.)
Textron Hodonín (CZK 170 mil.)

NÁŠ TÝM



HOTOVÝ PROJEKT

Novostavba viladomu Vietnamská 
Vila Verde

Investor: Real 11 a. s. 
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita: Vietnamská, Praha 6 
Druh stavby: rezidenční projekt
Zahájení díla: 02/2012 
Dokončení díla: 04/2013
Finanční objem: CZK 42 mil.





Rodinný dům - Nebušice

Investor: soukromá osoba 
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Architekt: Ing. arch. Stanislav Fiala
Lokalita: Praha 6 – Nebušice
Druh stavby: rodinný dům
Zahájení díla: 03/2012 
Dokončení díla: 06/2013
Finanční objem: CZK 30 mil.

HOTOVÝ PROJEKT





SIKO KOUPELNY - vzorkovna a prodejna Zličín

Investor: SIKO a. s. 
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita: Třebonice, Praha 5 – Zličín
Druh stavby: průmyslová stavba
Zahájení díla: 07/2012 
Dokončení díla: 03/2013
Finanční objem: CZK 74 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



BD V Lukách, Dukelská ulice, Třeboň

Investor: Křivský, s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       Třeboň, Dukelská ulice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 09/2012 
Dokončení díla: 09/2013
Finanční objem: CZK 50 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Jírovcova

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1,ČB
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 02/2013 
Dokončení díla: 03/2014
Finanční objem: CZK 80 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytové družstvo  Novostrašnická

Investor: Bytové družstvo Novostrašnická
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita: Novostrašnická ul., Praha 10 – Strašnice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 02/2013 
Dokončení díla: 07/2014
Finanční objem: CZK 82 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Kaskády Barrandov - IV, V

Investor:    Finep  a.s.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:     Praha 5 - Barrandov
Druh stavby:  bytový dům
Zahájení díla: 10/2012 
Dokončení díla: 04/2014
Finanční objem: CZK 130 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



KOTI Hostivař II

Investor: YIT Stavo, s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 10 – Hostivař
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díly: 03/2013
Dokončení díla: 03/2014
Finanční objem: CZK 74 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Výstavba učebnicového pavilonu ISŠS
České Budějovice

Investor: Střední škola polytechnická
Nerudova 59, České Budějovice

Zhotovitel:         Hinton, a.s. pobočka Č. Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita České Budějovice
Druh stavby:      škola
Zahájení díly:     11/2013
Dokončení díla:  08/2014
Finanční objem: CZK 20,4 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Britská čtvrť V, objekt B1

Investor: BD City Bytová
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 5 – Stodůlky
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 07/2013
Dokončení díla: 09/2014
Finanční objem: CZK 80,9 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



BD Smetanova

Investor: THB CB s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka Č. Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita České Budějovice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 03/2014
Dokončení díla: 04/2015
Finanční objem: CZK 35 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



BD Jírovcova MONDRIAN

Investor: THB CB s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka Č. Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita České Budějovice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 03/2014
Dokončení díla: 03/2015
Finanční objem: CZK 13 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Jírovcova sekce C

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1, České Budějovice
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 06/2014 
Dokončení díla: 05/2015
Finanční objem: CZK 34,5 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům U Roháčových kasáren

Investor: AKRO living, s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 10
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díly: 09/2014
Dokončení díla: 10/2015
Finanční objem: CZK 48,7 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Jírovcova sekce D

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1, České Budějovice
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 11/2014 
Dokončení díla: 11/2015
Finanční objem: CZK 38 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



OFFICE  Campus Science Park – Building C

Investor: ING.A/L REAL THREE s.r.o. 
Zhotovitel:           Hinton, a.s. 
Lokalita Brno
Druh stavby:       administrativní budova
Zahájení díly:     10/2013
Dokončení díla:  07/2016
Finanční objem: CZK 300 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Jírovcova sekce G

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1, České Budějovice
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 06/2015 
Dokončení díla: 04/2016
Finanční objem: CZK 38,7 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Obytný komplex Prosek I – objekt G

Investor: FINEP PROSEK bytová 2 k.s.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 9 – Prosek
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 12/2014
Dokončení díla: 04/2016
Finanční objem: CZK 100,9 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Polyfunkční objekt TRIANGLE

Investor: A 959, a.s.
Developer: bpd development a.s.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 6
Druh stavby:    polyfunkční objekt
Zahájení díla: 01/2014
Dokončení díla: 07/2015
Finanční objem: CZK 300 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Jírovcova sekce K

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1, České Budějovice
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 07/2015 
Dokončení díla: 10/2016
Finanční objem: CZK  60 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Rezidence U Kapličky 

Investor: Rezidence U Kapličky s.r.o.
Zhotovitel: HINTON, a.s. 
Lokalita České Budějovice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 05/2015
Dokončení díla: 01/2017
Finanční objem: CZK 155,6  mil.

HOTOVÝ PROJEKT





Palác Národní 

Investor:        Palác Národní a.s.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 1, ulice Národní - Mikulandská
Druh stavby:  komerční budova 
Zahájení díla: 09/2012 
Dokončení díla: 12/2015
Finanční objem: CZK 600 mil.
Projekt: Design and build

HOTOVÝ PROJEKT





Šporkovský palác 

Investor:        Šporkovský palác a.s.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 1,  Hybernská 5
Druh stavby:  rekonstrukce kanceláře, služby 
Zahájení díla: 04/2012 
Dokončení díla: 02/2015
Finanční objem: CZK 250 mil.
Projekt: Design and build

HOTOVÝ PROJEKT





Nájemní komplex LUKA

Investor: LUKA Residential s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 5 – Stodůlky
Druh stavby:    nájemní dům
Zahájení díla: 04/2015
Dokončení díla: 08/2017
Finanční objem: CZK 510 mil.

HOTOVÝ PROJEKT





Bytový dům TALO KAVALÍRKA

Investor: YIT Stavo, s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 5 – Smíchov 
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díly: 01/2016
Dokončení díla: 08/2017
Finanční objem: CZK 183 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytové domy Včelná

Investor: HOME PORT REAL s.r.o. 
U Pily 636, České Budějovice

Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita:       Obec Včelná, okres České Budějovice
Druh stavby:    bytové domy
Zahájení díla: 03/2016 
Dokončení díla: 04/2017
Finanční objem: CZK  45,8 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Obytný komplex Prosek I – objekt F

Investor: FINEP PROSEK bytová 2 k.s.
Zhotovitel: Hitnon, a.s.
Lokalita Praha 9 – Prosek
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 03/2016
Dokončení díla: 09/2017
Finanční objem: CZK 109,5 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



OFFICE  Campus Science Park – Building D+E

Investor: White Star Real Estate s.r.o. 
Zhotovitel:          Hinton, a.s. 
Lokalita Brno
Druh stavby:       administrativní budova
Zahájení díly:      02/2017
Dokončení díla:  05/2018
Finanční objem: CZK 323 mil.

HOTOVÝ PROJEKT





Bytový dům Štěrboholy – Malý Háj

Investor: Bytové družstvo MALÝ HÁJ
Havlíčkova 1030/1, Praha

Zhotovitel: Hinton, a.s.
Lokalita Praha 10 – Štěrboholy
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 04/2017
Dokončení díla: 12/2018
Finanční objem: CZK 157 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Obchodní centrum Tábor

Investor: Ptáček správa a.s.
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice
Druh stavby:    obchodní centrum
Zahájení díla: 06/2018 
Dokončení díla: 02/2019
Finanční objem: CZK  113 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Na Zlaté stoce

Investor: DJ reality s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 06/2018 
Dokončení díla: 06/2019
Finanční objem: CZK  67,6 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



PO KOTI Nová Vinohradská

Investor:        YIT Stavo s.r.o.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 10, Strašnice
Druh stavby:  polyfunkční objekt
Zahájení díla: 11/2017
Dokončení díla: 11/2019
Finanční objem: CZK 181,3 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům U STROMOVKY OBJEKT A, B, C a D

Investor: cz Immo s.r.o., Hradební 398/1, České Budějovice
Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 

Region Jižní Čechy
Lokalita:       České Budějovice, ulice Jírovcova
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 06/2017 
Dokončení díla: 10/2019
Finanční objem: CZK  398 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Štěrboholy H4 a H5

Investor: Bytové družstvo MALÝ HÁJ
Havlíčkova 1030/1, Praha

Zhotovitel: Hinton, a.s.
Lokalita Praha 10 – Štěrboholy
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 06/2018
Dokončení díla: 11/2019
Finanční objem: CZK 208,3 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Rezidence Churchill

Investor: Rezidence Churchill, s.r.o.
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita Praha 2
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díly: 04/2018
Dokončení díla: 05/2020
Finanční objem: CZK 476,5 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Polyfunkční dům HOLPORT II 

Investor:        MedPort a.s.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 8, ulice Komunardů
Druh stavby:  polyfunkční objekt
Zahájení díla: 01/2018 
Dokončení díla: 01/2020
Finanční objem: CZK 192,5 mil.

HOTOVÝ PROJEKT





BD SUOMI Hloubětín - PORI

Investor:        YIT Stavo s.r.o.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 8, Hloubětín
Druh stavby:  bytový dům
Zahájení díla: 01/2019
Dokončení díla: 03/2021
Finanční objem: CZK 280 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Rezidence MD Mladé

Investor: KINGFISHER CB INVESTMENT s.r.o.
Pražská tř. 1813/3, 370 04 České Budějovice

Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita:       České Budějovice, náměstí Švabinského
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 09/2019
Dokončení díla: 11/2020
Finanční objem: CZK  45,2 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Rekonstrukce NC Palladium

Investor: Palladium  s.r.o.
Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1

Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:       Náměstí Republiky, Praha 1
Druh stavby:    rekonstrukce NC
Zahájení díla: 01/2020
Dokončení díla: 10/2020
Finanční objem: CZK  265 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



Bytový dům Barrandov objekt F

Investor: KASKÁDY APARTMENTS a.s.
Osadní 324/12a, Praha 7

Zhotovitel: Hinton, a.s.
Lokalita Praha 5 - Barrandov
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 05/2019
Dokončení díla: 11/2020
Finanční objem: CZK 130,5 mil.

HOTOVÝ PROJEKT



BD SUOMI Hloubětín - VANTAA

Investor:        YIT Stavo s.r.o.
Zhotovitel:     Hinton, a.s.       
Lokalita:         Praha 8, Hloubětín
Druh stavby:  bytový dům
Zahájení díla: 08/2019
Dokončení díla: 02/2022
Finanční objem: CZK 389 mil.

PROJEKT V REALIZACI



BD Oskara Nedbala

Investor: Rezidence Oskarka s.r.o.
Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1

Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita:       České Budějovice, ulice Oskara Nedbala
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 02/2020
Dokončení díla: 04/2022
Finanční objem: CZK  240,4 mil.

PROJEKT V REALIZACI



BD Elektra AB

Investor: Finep Elektra s.r.o., Havlíčkova 1030/1, Praha
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:       Praha 9, Hloubětín
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 04/2020
Dokončení díla: 12/2021
Finanční objem: CZK  197,8 mil.

PROJEKT V REALIZACI



BD KOTI Libeň

Investor: YIT Stavo s.r.o. Evropská 2690/17, Praha 6
Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:       Praha 8, Libeň
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 12/2020
Dokončení díla: 10/2022
Finanční objem: CZK 436,5 mil.

PROJEKT V REALIZACI



Rezidence Kobroava a Holečkova House

Investor: SATPO projekt IV, s.r.o.
Holečkova 1331/35, Praha 5

Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:       Praha 5
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 11/2020
Dokončení díla: 01/2023
Finanční objem: CZK  150 mil.

PROJEKT V REALIZACI



BD U Sluncové A,B,C,D

Investor: Nová Invalidovna, a.s.
Havlíčkova 1030/1, Praha 1

Zhotovitel: Hinton, a.s. 
Lokalita:       Praha 8
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 11/2020
Dokončení díla: 10/2022
Finanční objem: CZK 302 mil.

PROJEKT V REALIZACI



BD J.Š. Baara

Investor: Vatoli s.r.o., Lannova tř. 14/9
České Budějovice

Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita:       České Budějovice, ulice J.Š. Baara
Druh stavby:    bytový dům
Zahájení díla: 02/2020
Dokončení díla: 08/2021
Finanční objem: CZK  71 mil.

PROJEKT V REALIZACI



Korzo Lipno

Investor: XARA s.r.o.
Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice

Zhotovitel: Hinton, a.s. pobočka České Budějovice 
Region Jižní Čechy

Lokalita:       České Budějovice, ulice J.Š. Baara
Druh stavby:    apartmány
Zahájení díla: 03/2021
Dokončení díla: 10/2022
Finanční objem: CZK  199,7 mil.

PROJEKT V REALIZACI



Společnost HINTON, a.s. je držitelem těchto certifikátů:

ČSN EN ISO 14001:2016
ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN ISO 45001:2018
ČSN ISO/IEC 27001:2017
Osvědčení o způsobilosti k certifikátu Q 1076 - 4

Certifikáty vydal dne 18.2.2021 akreditovaný certifikační orgán 
QUALIFORM.

CERTIFIKACE

file://fsh/data/6 VEŘEJNÉ/VŠE PRO VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ/ČSN_9001_14001_18001.jpg


Partnerskou bankou společnosti Hinton je Komerční banka, a.s.

PARTNEŘI



Naše společnost sponzoruje od roku 2011 Evu Samkovou, závodící ve snowboardcrossu.
➢ Je olympijskou vítězkou ze ZOH 2014 v Soči a bronzovou medailistkou z následujících ZOH 

v Pchjongčchangu.  
➢ Na X Games 2014 v coloradském Aspenu vybojovala druhé místo, stejné umístění má na 

kontě i z roku 2016. 
➢ V roce 2019 se stala mistryní světa a v letech 2010, 2011 a 2013 juniorskou mistryní světa. 
➢ V sezonách 2016/2017 a 2018/2019 vyhrála celkové hodnocení snowboardcrossu v rámci 

Světového poháru.
➢ Na MS 2021 vybojovala bronzovou medaili.
➢ V ročníku 2020/2021 potřetí získala velký křišťálový glóbus za vítězství v celkové klasifikaci 

Světového poháru ve snowboardcross

PODPORUJEME  EVU SAMKOVOU



KONTAKTY

Hinton, a.s.
Kancelář Praha

Vinohradská 1597/174
Praha 3 – Vinohrady
130 00

M: +420 737 255 600
E: hinton@hinton.cz

HINTON, a.s.
Divize 03 Jižní Čechy

U Staré trati 1775/3
České Budějovice
370 11

M: +420 737 255 377
E: hinton@hinton.cz

HINTON, a.s.
Divize hliníkové fasády
M: +420 607 777 313
E: hinton@hinton.cz
HINTON, a.s.
Divize zakládání staveb
M: +420 735 747 806
E: hinton@hinton.cz
HINTON, a.s.
Divize monolity
M: +420 737 255 581 
E: hinton@hinton.cz

www.hinton.cz

http://www.hinton.cz/cz/
https://www.facebook.com/Hintoncz/
https://www.instagram.com/hinton.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UC6mh5BWhYcDdVKd8MveWoCw

